
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят п’ятої сесії восьмого скликання 

 
 

26 червня 2024 року № 305 
 
 
Про внесення змін до бюджету 
Пирятинської міської територіальної  
громади на 2024 рік 
 
1650600000 
код бюджету 

 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 78 Бюджетного Кодексу України, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних комісій, міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до бюджету Пирятинської міської територіальної громади 
на 2024 рік згідно з додатком 1, 2, 3, 4. 

2. Додаток 1, 2, 3, 4 до рішення вважати невід’ємною його частиною. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.).  

 
 
 
Міський голова  Андрій СІМОНОВ 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
рішення сімдесят п‘ятої сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання   
від 26 чернвя 2024 року № 305 
 
 

Зміна доходів бюджету Пирятинської міської територіальної громади  
на 2024 рік 

 
 
1650600000 
код бюджету                                                                                                                

 
                                                               (грн) 

 

Код 
Найменування згідно 

 з Класифікацією доходів бюджету Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 
фонд 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 
40000000 Офіційні трансферти 149 911 149 911 0 0 

41000000 
Від органів державного 

управління 
149 911 149 911 0 0 

41040000 Дотації з місцевих бюджетів 
іншим місцевим бюджетам 

149 911 149 911 0 0 

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 149 911 149 911 0 0 

Х Разом доходів 149 911 149 911 0 0 

 
 
 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Додаток 2 
рішення сімдесят п’ятої сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання  
від 26 червня 2024 року № 305 
 
 

Зміна фінансування бюджету Пирятинської міської  
територіальної громади на 2024 рік 

 
 

1650600000 
(код бюджету) 

 
(грн) 

 

Код 
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 987 694 987 694 0 0 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів 
987 694 987 694 0 0 

208100 На початок періоду 987 694 987 694 0 0 

208200 На кінець періоду 0 0 0 0 

X Загальне фінансування 987 694 987 694 0 0 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними операціями 987 694 987 694 0 0 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 987 694 987 694 0 0 

602100 На початок періоду 987 694 987 694 0 0 

602200 На кінець періоду 0 0 0 0 

X Загальне фінансування 987 694 987 694 0 0 

 
 
 

 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 



                                                                                                Додаток № 3 
                                                                                                рішення сімдесят п’ятоїсесії  Пирятинської      
                                                                                                міської ради  восьмого скликання   

від 26 червня 2024 року № 305 

 
Зміни розподілу видатків бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік 

1650600000 
код бюджету 

                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         (грн) 

 

 
Код 

Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 
програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
усього 

видатки 
споживання 

з них 

видатки 
розвитку 

усього 

у тому 
числі 
бюджет 
розвитку 

видатки 
споживан

ня 

з них 

видатки 
розвитку оплата 

праці 

комуналь

ні 
послуги 

та 
енергонос

ії 

оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0600000     
Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 
міської ради 

987 694 987 694 187 694 0 0 0 0 0 0 0 0 987 694 

0610000     
Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 
міської ради 

987 694 987 694 187 694 0 0 0 0 0 0 0 0 987 694 

  1000   ОСВІТА 987 694 987 694 187 694 0 0 0 0 0 0 0 0 987 694 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 987 694 987 694 187 694 0 0 0 0 0 0 0 0 987 694 

3700000     
Фінансове управління 
Пирятинської міської ради 

149 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 018 

3710000     Фінансове управління 
Пирятинської міської ради 

149 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 018 

  8000   ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 149 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 018 

3718700 8700  Резервний  фонд 149 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 018 

3718710 8710 0133 
Резервний фонд місцевого 
бюджету 

149 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 018 

X X X УСЬОГО 1 137 605 987 694 187 694 0 0 0 0 0 0 0 0 1 137 605 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



                                                                                                                  Додаток 4 
                                                                                                                  рішення сімдесят п‘ятої сесії         
                                                                                                                  Пирятинської  міської ради  восьмого  
                                                                                                                  скликання від 26 червня 2024 року № 305 

 
 

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2024 рік 
1650600000 

 (код бюджету) 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 
                                                                        

(грн) 

Код 
Класифікації 

доходу 
бюджету / 

Код бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного 

трансферту 
Усього 

1 2 3 
І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 149 911 
1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 149 911 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 149 911 

Х загальний фонд 149 911 

Х спеціальний фонд 0 
 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

 
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету / 

Код бюджету 

Код типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – отримувача 

міжбюджетного трансферту 
Усього 

1 2 3 4 
І. Трансферти із загального фонду бюджету 

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


